



PAZYRYKS HÖSTPROGRAM 2023 del 2

Kära alla!

Nu har vi tagit oss igenom första hälften av höstens program, och här kommer nya grejer. Vi besöker Streco, går på Måndagsklubb, går en Grundkurs i Mattkunskap, går på auktionsvisningar och avslutar mattåret med en fest, förstås. Mera om allt längre ner.

Årsavslutning betyder också snart nytt år – och då blir det dags att förnya medlemskapet. Medlemsavgiften är 250:- för första medlemmen på adressen, 200:- för övriga familjemedlemmar. Sätt in beloppet på vårt PlusGiro, 61 80 70-7, eller swisha till 123 314 33 93. Skriv namn och ”medlemsavgift 2024”.

För att anmäla sig till en programpunkt gör man så här:

Man fyller i [kontaktformuläret](#) på hemsidan **eller** mejlar till info@pazyryk.se **eller** anmäler sig per telefon till vår ordförande Göran Nilsson på 070-634 90 60.

Skulle det mot förmodan krångla (det har hänt), mejla i så fall till goran.nilsson.knivsta@gmail.com

Välkomna!

* * *

Onsdagen den 22 november kl 18.00

Kan man knyta traditionella mattor idag? Hur blir det då?? Streco presenterar sig...

Plats: Streco, Sibyllegatan 41

Magnus Svensson, som vi alla känner, presenterar Strecos specialiteter och berättar bl a om samarbetet med indiska mattvävare i Rajasthan och hur traditionen både fortlever och förnyas i deras mattor.

Troligen medverkar också **Ivar Svensson**, som kanske blir fjärde generationen matthandlare i familjeföretaget...

Anmälan via [kontaktformuläret på hemsidan](#), per mejl till info@pazyryk.se eller telefon till Göran på 070-634 90 60.

Måndagen 4 december kl 18.30

Måndagsklubben: Turkmenska mattor

Plats: Södergården, Danssalen på 3 trappor, Götgatan 37.

Måndagsklubben är tillbaka. Vi fortsätter vår vandring genom de olika ”mattkulturområdena”. Den här gången handlar det om de olika turkmenska stammarna, deras mattor och deras motiv. **Ralf Hansen** inleder. Ralf och Sus tar med turkmenska mattor – och hoppas att ni andra också gör det! Ett par veckor före den här kvällen lägger vi ut ett nytt avsnitt av **Mattor & Musik** på vår webbsida med länkar till den turkmenska musiken.

Paus i halvtid. Smörgås, kaffe etc i Södergårdens café för 100 kronor.

Observera: Lokalen ligger 3 tr upp utan hiss – säg till om ni vill ha hjälp att bära något tungt uppför trapporna.

Anmälan: På vanligt sätt, **senast torsdag** om ni vill ha något i caféet, så att Södergården hinner handla...

Torsdagen 7 december kl 18.00

Julfest

Plats: Café Utsikten, Rehngatan 20, 6 trappor.

(T-bana station Rådmansgatan, uppgång Handelshögskolan, utgång mot Rehngatan, därifrån bara ett kvarter).

Dags att fira av år 2023 med vännerna i föreningen – vi träffas på Café Utsikten med utsikt över takåsarna... Där blir det mat och dryck från Johanna i Köket, föreningens traditionsenliga lotteri med textila och andra vinster och traditionell kurdisk musik framförd av Gürsel Dayan Zerdesh – sång, saz och kaval... **Välkomna!**

Pris: 250 kronor/person

Anmälan: På det vanliga viset och senast måndagen den 4 december, för Johannas skull.



PAZYRYKS HÖSTPROGRAM 2023 del 2

Auktionsvisningar

Auktionshusens klassiska vinterauktioner närmar sig. Vi står i kontakt med dem angående visningar för föreningen, men inget av dem har tidtabellen för gruppvisningar färdig ännu. Så snart vi vet mera återkommer vi om saken på hemsidan och per mejl. Auktionsdatum är som följer:

Bukowskis Important Winter Sale 6–8 december. (Visning 30/11–5/12).

Stockholms Auktionsverk Klassiska & Asiatiska 5–6/12. (Visning 29/11–4/12).

Uppsala Auktionskammare Klassiskt 13–14/12, Asian Sale 15/12. (Visning 5–11/12).

Grundkursen i mattkunskap

Nu har ett antal personer anmält sig till kursen, som alltså blir av. Datumet är bestämt till söndag den 19 november men det finns plats för några deltagare till. Man kan anmäla sig fram till torsdagen den 16/11.

Ett detaljerat kursprogram och all övrig info finns att läsa på vår webbsida – [här](#). Under kursen kommer vi att pröva Södergårdens nya lokaler i Björns Trädgård.

Zoomföreläsning, "Truly Tribal" in South Persian weavings.

Den som är intresserad av nomadtextilier har nu möjlighet att se och höra en föreläsning om sådana via Zoom.

Föreläsaren är James Opie, en verklig auktoritet på området. Arrangör är Textile Museum Associates of Southern California. Föreläsningen börjar kl 19, lördag 11 november.

För att delta, förhandsregistrerar man sig genom att fylla i kontaktuppgifter här: <https://tinyurl.com/TMAOpieTribalFnC>. Därefter får man en bekräftelse på registreringen via mejl. När det börjar dra ihop sig kommer mejl med en länk för att ansluta sig. Tänk på att det kan vara väldigt många deltagare och att det tar tid för arrangören att koppla upp alla, så sätt er vid datorn en kvart i förväg.

Ny utställning på HV: "Tag plats – kvinnorum!"

av textilkonstnärerna Astrid Bäckström och Berit Sahlström öppnar 23 november.

Utställningen presenteras på vår hemsida. Eller gå direkt till HV's egen sida:

<https://handarbetetsvanner.se/kalender/ta-plats-kvinnorum/>

Foldern om föreningen...

De nya foldrarna är färdiga. Vi vill uppmana alla att hjälpa till att sprida dem och vi kommer att ha med oss en bunt som ni kan ta av när vi träffas. Lägg ut några på jobbet, i föreningslokaler och bibliotek, i gallerier och museer eller där intresserade kan finnas. Men framför allt – sätt dem i händerna på intresserade familjemedlemmar och vänner och berätta om oss!

Mycket välkomna till resten av hösten med Pazyryk

Styrelsen